
 
 
 
 
 
 
 

 

  

●新年おめでとうございます。皆様におかれましては、輝かしい新年

をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうござ

いました。本年も、子ども達の健やかな成長を目指し、笑顔あふれる

学校であり続けるよう、教職員一同努力して参ります。 

 

 

 １・２年生は硬筆、３年生以上は毛筆です。お手本を真

剣に見ながら、一文字一文字丁寧に書きました。どの子も

がんばりました。学年で１名優秀作品を選出し、１月３１

日、２月１日に豊田市文化会館で行われます書き初め作品

展に展示をします。尚、校内では全員の作品を 1 月１９日

～２月１４日にマルチ広場で展示いたします。 

 

 

 ２年ぶりの本城小学校です。久しぶりの再会、子どもたちも喜んでいました。どうぞよ

ろしくお願いします。 

（地区回覧並びにホームページでは個人情報の公開を控えています） 

豊田市立本城小学校たより（HP 用） 
 令和７年度第１０号 令和８年１月９日発行 

学校 HP スマホサイト 
本城の子 
本年もよろしくお願いいたします  

★本校ホームページは 

「毎日更新」しています。 

 

かきぞめ                     １月７日 

お久しぶりです！（転入生紹介） 


